
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada  Blontu pagastā                                 Nr. 10          2015.gada 31.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00
 

Sēdi atklāj plkst.      15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītājas vietniece  Veronika Misane 

 

Piedalās – Deputāti:           Juris Dombrovskis 

                                                                                                                          Ēriks Astičs 

                                                                                                                                Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                           Aivars Rikums 

Aleksejs Ivanovs   

Olga Maļavkina 

                                                                                                                                        Inese Birska 

                                                                                                                                        Aldis Tihovskis 

 

Neieradās                                                                                                                     Viesturs Rancāns 

(darba darīšanās) 

 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par finansējuma piešķiršanu  dzejas un foto albuma  „Latgales sirdspuksti” izdošanai 

 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

2.Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

3.Par biedru naudu biedrībai „Ludzas rajona partnerībai” 

4.Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

5.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesībām  

6.Par grozījumiem novada domes lēmumā 

7.Par adreses piešķiršanu 

8.Par nekustamā īpašuma  atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

9.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

10.Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību   robežu un platību grozīšanu 

11.Par nekustamā īpašuma „Granti”,Pušmucovas pagastā, Ciblas novadā izsoles sākuma 

cenas,  izsoles noteikumu un izsoles komisijas  apstiprināšanu 

12.Par finansējuma piešķiršanu  dalībai Eiropas čempionātā  kikboksā 

13.Par nekustamā īpašuma  ‘’Kūmas’’ ar kadastra.Nr. 6848 004 0071 nojaukšanu 

14.Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā 

15.Par finansējuma piešķiršanu  dzejas un foto albuma  „Latgales sirdspuksti” izdošanai 

 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģ. Nr.42403037206, juridiskā adrese: Skolas iela 21-

6, Ludza, Ludzas novads, iesniegto zemes ierīcības projektu,  pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru 

Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Ozolkājas’’, kadastra nr. 

6898-005-0014,  Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

1.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0014 apstiprināt  zemes lietošanas  mērķi:   



(0101) -zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

1.3.Plānotajai zemes vienībai  apstiprināt zemes lietošanas  mērķi: (0907) - kapsētu teritorijas un ar 

tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve 

 

2.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot O. von R. P. 04.04.2015.iesniegumu (reģistrēts Ciblas novada domes kancelejā 13.04.2015. 

reģistrācijas nr. 231)  par zemesgabala 0,5 ha platībā  atsavināšanu, novada dome konstatē: 

        Zabalotjes muiža pirmoreiz minēta 1739.gadā kā Karņicku īpašums, 1828.g. tā nonākusi 

Rozenšildu-Paulinu īpašumā un palika Rozenšildu-Paulinu īpašumā līdz 1914.gadam. 

 Rozenšildu-Paulinu dzimtas pēctece O. von R. P., norādītā dzīvesvieta: ***, 04.04.2015.iesniegumā 

lūdz atsavināt zemesgabalu 0,5 ha platībā, kur atradušās Zabolotjes muižas ēkas. 

Zemesgabals, kur atradušās Zabolotjes muižas ēkas, ir daļa Ciblas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma ‘’Veckaktiņi’’, kadastra nr. 6866-004-0407,  reģistrēts Ludzas rajona tiesas Līdumnieku 

pagasta zemesgrāmatā,  nodalījums nr.100000181400 uz pašvaldības vārda.  

Saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 "Ciblas novada 

teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā 

daļa" 5.6.2. punktu "Labiekārtota dabas teritorija", nekustamais īpašums ‘’Veckaktiņi’’ ar 

kadastra nr. 6866-004-0407  ir labiekārtota dabas teritorija ar estētisku vai rekreācijas nozīmi, 

kur galvenā izmantošana: teritorijas labiekārtojums - parks, skvērs, mežaparks, apstādījumi,  

komercdarbības būves.  

Zemesgabals ir apbūvēts, uz tā atrodas nedzīvojamā ēka ar kadastra nr. 6866-004-0407-001.  Ar 

Līdumnieku pagasta zemesgrāmatā,  nodalījums nr.100000181400, ierakstu, būvju īpašniece ir 

Ciblas novada pašvaldība. 

19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 7.panta otrā daļā noteikto likuma 15.pantā paredzēto 

autonomo funkciju izpildi organizē un par to atbild pašvaldības. Tādejādi tikai pašvaldības 

ekskluzīvā kompetencē ir izvēlēties veidu, kādā šo funkciju īstenošana tiks realizēta. Izvēloties, 

primāri ir jāvadās no tā, lai tiktu ievērotas attiecīgās pašvaldības administratīvās teritorijas 

iedzīvotāju intereses, jo tieši šim mērķim kalpo pašvaldība atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 

3.panta pirmajai daļai un tieši šim mērķim pašvaldība realizē savas autonomās funkcijas. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 77.pants nosaka, ka pašvaldības pārvalda, lieto savu īpašumu un rīkojas 

ar to likumā noteiktajā kārtībā. Pašvaldības īpašums izmantojams attiecīgās administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai,  nododot to publiskā lietošanā  

          Nekustamais īpašums ‘’Veckaktiņi’’ ar kadastra nr. 6866-004-0407 nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, jo  Ciblas novada  pašvaldība, rīkojoties ar savu īpašumu, 

izmanto to  sabiedriski nozīmīgu mērķu sasniegšanai, īstenojot pašvaldības sociālo, kultūras 

un izglītības veicināšanas vai attīstības politiku.  

Izvērtējot lietas apstākļus noskaidrots, ka labums, ko iegūs sabiedrība kopumā, noraidot zemesgabala 

atsavināšanas ierosinājumu, ir lielāks nekā minētās privātpersonas tiesisko interešu ierobežojums, 

tāpēc novada dome secina, ka pašvaldības nekustamā īpašuma ’Veckaktiņi’’,  kadastra nr. 6866-004-

0407, atsavināšana 0,5 ha  platībā, nav lietderīga. 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 5.panta otro daļu, 06.06.2002.Valsts 



pārvaldes iekārtas likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 8.1., 11.4.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noraidīt Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma ’Veckaktiņi’’,  kadastra nr. 6866-004-

0407, zemes gabala 0,5 ha  platībā, atsavināšanas ierosinājumu. 

 

3.§ 

Par biedru naudu biedrībai „Ludzas rajona partnerībai” 

/M.Romanovska/ 

Saskaņā ar biedrības „Ludzas rajona partnerība” Reģ. nr. 40008104482, adrese: Raiņa iela 16-

418, Ludza, Ludzas novads, vēstuli, kas reģistrēta pašvaldībā 15.07.2015. Nr.406, kur biedrība 

informē, ka plānošanas periodu maiņa notiek kalendārā gada 3.ceturksnī. Šogad mainās plānošanas 

periodu 7 gadu posmi. Augustā jānoslēdz iepriekšējais, jāveic sagatavošanās darbi, lai septembrī 

uzsāktu 2014.- 2020.gada plānošanas periodu. 

Kā sagatavošanos jaunajam plānošanas periodam Ludzas rajona partnerība iesniegusi projektu 

Latvijas Lauku attīstības programmas (LAP) 2014. - 2020.gadam pasākumā "Atbalsts LEADER 

vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)".  Biedrības "Ludzas rajona partnerība" vietējās 

attīstības stratēģijas sagatavošana 2014.-2020.gadam, kas ir par pamatu projektu konkursu 

izsludināšanai 2016.gadā. 

Biedrība lūdz biedru naudas nomaksas termiņu veikt ar atskaites periodu 01.jūlijā. Līdz ar to nākamo 

nomaksu veikt sākot ar 01.07.2015, ar iespēju to sadalīt divos maksājumos. Ar 01.07.2015 biedru 

maksas pašvaldībām 280.00 EUR x administratīvo teritoriju (pagastu, pilsētu) skaits gadā. 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apmaksāt biedru naudu biedrībai „Ludzas rajona partnerība”, Reģ. nr. 40008104482, adrese: 

Raiņa iela 16-418, Ludza, Ludzas novads, par laika periodu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 

30.jūnijam EUR 1400,00 (viens tūkstotis četri simti euro, 00 centi) saskaņā ar piestādīto 

rēķinu.  

 

4.§ 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

/V.Tabūne/ 

Izskatot  F. D., personas kods ***, 2015.gada 14.jūlija iesniegumu par frozījumiem zemes nomas 

līgumā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus  F. D.,  personas kods ***, 01.05.2008.zemes nomas līguma un samazināt   

pašvaldībai piekritīgas zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0099 nomas platību 

no 4,0 ha uz 0.3 ha  

 

5.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesībām  

/V.Tabūne/ 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 25.06.2015.. vēstuli nr. 2-13-L/1658, 

kur nodaļa informē, ka, veicot NĪVKIS datu kārtošanu konstatē, ka īpašums ar kadastra numuru 

68480020108,  Silavidi, Ciblas novads, Ciblas pagasts pieder Dz. K. Īpašuma sastāvā ir trīs zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 68480020105, 68480020107, 68480020108. Divām  zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68480020107, 68480020108 atjaunotas īpašuma tiesības ar 

VZD Latgales reģionālās nōāaļas 2003.gada 27.marta lēmumu Nr.5-13.2/188 15.5 ha kopplatībā un 

nostiprinātas īpašumtiesības zemesgrāmatā 2003.gada 26.martā. 

Ņemot vērā augstāk minēto, nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68480020108 sastāvā 

esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480020105 mainīts zemes vienības statuss no 

„zeme, par kuru pieņemti zemes komisiju atzinumi" uz „zemes lietojums", jo Dz. K. ir realizējusi 

mantojuma tiesības pilnā apjomā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu,  

 

izbeigt zemes lietošanas tiesības Dz. K., personas kods ***, uz zemes vienību 2,5 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-002-0105.    

 

5.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0105,   piekrīt 

pašvaldībai.  

5.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.
1
daļā noteiktajam, lietotājs Dz. K., personas kods ***,   iegūst zemes nomas pirmtiesības  

uz zemes vienību 2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0105 

 



Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā 

(Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

6.§ 

Par grozījumiem novada domes lēmumā 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus  2014.gada 24.aprīļa  sēdes lēmumā  Nr. 4 „Par adreses piešķiršanu un 

maiņu” un lēmuma 15.38.  punktu izteikt šādā  redakcijā: 

‘’Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0080 piešķirt adresi: „Dzirnas”, 

Virpi, Zvirgzdenes  pagasts,   Ciblas novads.’’    

7. § 

Par adreses piešķiršanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0062  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: „Laizāni”, Krīveņi, Zvirgzdenes  pagasts,   Ciblas novads     

8.§ 

Par nekustamā īpašuma   atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/V.Tabūne/ 

 8.1. Izskatot  L.  B., personas kods ***, 2015. gada 21. jūlija iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 8.1.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Ceļmalas‘’, kadastra nr. 6848-002-0095  ar kopējo 

platību 14,6 ha, Ciblas   pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-

005-0061   2,2 ha platībā 

  

 8.1.2.Atdalītajam nekustamajam īpašumam  ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0061  piešķirt 

nosaukumu ‘’Ūdrāni’. 

 



 8.2. Izskatot  A.  T., personas kods ***, 2015. gada 21. jūlija iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 8.2.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Zemturi ‘’, kadastra nr. 6866-004-0024  ar kopējo 

platību 16,5 ha, Līdumnieku    pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6866-004-0025   4,2 ha platībā 

  

 8.2.2.Atdalītajam nekustamajam īpašumam  ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0025  piešķirt 

nosaukumu ‘’Zemguri’. 

 

 8.3. Izskatot  E.  R., personas kods ***, 2015. gada 27. jūlija iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 8.3.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Grāvmala ‘’, kadastra nr. 6890-002-0064  ar kopējo 

platību 8,1 ha, Pušmucovas     pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-002-0065  1,4 ha platībā 

  

 8.3.2.Atdalītajam nekustamajam īpašumam   ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0065  piešķirt 

nosaukumu ‘’Vienpatis’. 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  A. P., personas kods ***, 16.07.2015. iesniegumu par nekustamā īpašuma ‘’Ciedri’’, 

kadastra nr. 6898-001-0238, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi,  kurā paredzēts sadalīt  

nekustamā īpašuma  zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas 

mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. 

MK noteikumu ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. 

apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,   

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

9.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta  nekustamā 

īpašuma „Ciedri”, kadastra nr. 6898-001-0238, sadalei. 



9.1.1.Atdalīt  no  nekustamā īpašuma „Ciedri” ar kadastra nr.  6898-001-0238  zemes vienību   1,0 

ha platībā 

9.1.2..Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  jaunu kadastra numuru. 

9.1.3.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  1,0 ha platībā  nosaukumu ‘’Ūdens 

pasaka’’. 

9.1.4..Noteikt  jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Ūdens pasaka”   zemes lietošanas mērķi 

–0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

9.1.5.Noteikt  palikušajam nekustamajam īpašumam zemes  lietošanas mērķi– 0101-zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

9.1.6.Atstāt palikušajam nekustamajam īpašumam   nosaukumu ‘’Ciedri’’. 

9.1.7.Piešķirt palikušajam nekustamajam īpašumam     jaunu kadastra numuru. 

9.1.8. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar 

LR pastāvošo likumdošanu. 

9.1.9.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

10.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību   robežu un platību grozīšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

10.1.Grozīt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0451   

platību no 3,0 ha uz 2,5 ha. 

10.2. Grozīt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0422  

platību no 8,4 ha uz 9,3  ha. 

10.3. Grozīt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0479   

platību no 0,3838 ha uz   0,49  ha. 

 

10.4.Pagasta ceļa un pašvaldībai piekritīgo zemju robežas grozīt saskaņā  ar zemes vienību 

izvietojuma shēmu. Shēmas pielikumā  Nr.1. 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Granti”,Pušmucovas pagastā, Ciblas novadā izsoles 

sākuma cenas, izsoles noteikumu un izsoles komisijas  apstiprināšanu 

                                                                       /M.Romanovska/ 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, novada dome 

konstatē: 

1) Ciblas novada dome 2015.gada 28.maijā ar lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Granti” 



atsavināšanu” (protokols Nr.6, 16§) nolēma sagatavot atsavināšanai nekustamo īpašumu „Granti” ar 

kadastra apzīmējumu 6890 003 0109 – 16,78 ha platībā. 

2) Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta sestā daļa paredz, ka mantas 

novērtēšanas komisija novērtēšanai pieaicina vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. 2015.gada 

29.jūnijā SIA „VSG ekspertu grupa”, reģistrācijas Nr. 40003554692, Ciblas novada domei iesniedza 

nekustamā īpašuma „Granti”, kadastra Nr. 6890 003 0109, novērtējuma atskaiti. 

3) Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešajai daļai 

nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu un mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, 

kura saskaņā ar šā panta pirmo un otro daļu organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu.  

Saskaņā ar SIA „VSG ekspertu grupa” vērtēšanas atskaiti nekustamā īpašuma „Granti” tirgus 

vērtība ir EUR 159 900,00 (viens simts piecdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti euro un 00 centi). 

Izdevumi par nekustamā īpašuma novērtēšanu sastāda EUR 544,50 (pieci simti četrdesmit četri euro, 

50centi). Izdevumi par ģeoloģisko izpēti sastāda EUR 9862,59 (deviņi tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit divi euro, 59 centi), izdevumi par topogrāfisko uzmērīšanu sastāda EUR 1119,09 

(tūkstotis simts deviņpadsmit euro, 9 centi), izdevumi par derīgo izrakteņu pasi sastāda 213,43 EUR 

(divi simti trīspadsmit euro, 43 centi).  

Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma vērtēšanas un atsavināšanas komisijas 

ierosinājums ir noteikt nosacīto cenu ir EUR 300 000,00 (trīs simti tūkstoši euro un centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

kas nosaka, ka publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt, pārdodot izsolē.  

4) Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punkts nosaka, ka 

atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā 

noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes 

nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes 

nomas līgums 

 5) Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punkts, nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, 8.panta 

trešo daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu; likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

11.1.Atsavināt nekustamo īpašumu „Granti” ar kadastra apzīmējumu 6890 003 0109, kas 

atrodas Cibla novada Pušmucova pagastā, mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

11.2.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Granti” nosacīto cenu EUR 300 000,00 (trīs simti 

tūkstoši euro un 00 centi). 

11.3 Apstiprināt nekustamā īpašuma „Granti”, Pušmucovas pagastā, Ciblas novadā   izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu 



 

11.4.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja: Mārīte Romanovska 

komisijas locekle:            Marina Barkāne 

komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

11.5.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt izpilddirektorei Inārai Sprudzānei. 

 

12.§ 

Par finansējuma piešķiršanu  dalībai Eiropas čempionātā  kikboksā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  Latvijas Kikboksinga federācijas  informāciju   par  2015.gada 22.-30.augusta WAKO 

Kadetu un junioru Eiropas čempionātu  kikboksā, kas norisināsies Spānijā, kurā  piedalīsies  R. D. 

un  N. K.-D., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  28.07.2015.  iesniegumu par  

finansiālās palīdzības  sniegšanu, pamatojoties uz  Ciblas novada domes   24.09.2014.( protokols 

nr.11, 4.§)  sēdes  lēmumu   „Nolikums dalībai  sporta pasākumos”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt R.  D., personas kods ***,   finansējumu  EUR   500,00 dalībai 22.-30.augusta WAKO 

Kadetu un junioru Eiropas čempionātā  kikboksā, kas norisināsies Spānijā.  

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma  ‘’Kūmas’’ ar kadastra Nr. 6848 004 0071 nojaukšanu 

/M.Romanovska/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un SIA 

„Rēzeknes būvprojekts” sagatavoto būvprojektu ēkas ‘’Kūmas’’ ar kadastra.Nr. 6848 004 0071 

nojaukšanai Felicianovā, Ciblas pagasts, Ciblas novads,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

13.1.Nojaukt ēku ‘’Kūmas’’ kadastra .Nr. 6848 004 0071, adrese: Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

13.2.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt izpilddirektorei Inārai Sprudzānei. 

 

 

14.§ 

Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā 

/J.Dombrovskis/ 



Izskatot Dzīvokļu komisijas locekles ZINAIDAS BULES 14.05.2015. iesniegumu par darba attiecību 

izbeigšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Veikt izmaiņas Dzīvokļu komisijas sastāvā un apstiprināt Dzīvokļu komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja – Valentīna Dorožkina 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece- Antoņina Hindogina 

Komisijas locekļi -              Valentīna Trukšāne; 

                        Inta Vonoga; 

                                   Valentīna Ruciņa. 

 

15. § 

Par finansējuma piešķiršanu  dzejas un foto albuma  „Latgales sirdspuksti” 

izdošanai 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  biedrības  „Balvu  olūts”, reģistrācijas Nr. 40008191494,   juridiskā adrese: 

‘’Kāpostiņu mājas’’, Fabrika, Kubulu pagasts, Balvu novads, 23.04.2015. iesniegumu nr.26 ‘’Par 

albumu ‘’’’Latgales sirdspuksti’’ ar lūgumu    finansiāli atbalstīt   Latgales dzejnieku un fotogrāfu 

darbu albuma „Latgales  sirdspuksti” izdošanu, novada dome informē, ka Biedrība „Balvu olūts" ir 

apkopojusi Latgales dzejnieku un fotogrāfu darbu albumu. Uz šo brīdi jau tiek izstrādāts 

albuma makets par biedrības līdzekļiem un maija beigās ar Latgales pašvaldību atbalstu to cer 

izdot 2500 eksemplāru lielā tirāžā.  Sadarbībā ar Latgales novadu bibliotēkām ir apkopoti 

vairāk kā 100 autoru darbi no visiem 20 novadiem.  Albums būs cietos vākos, karmīnsarkanā 

krāsā, tā izmēri 20x 20 cm un apjoms 200 lpp.  

Izvērtējot minēto, pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta 27. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR - Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs,   Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,    

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt  biedrībai  „Balvu  olūts”, reģistrācijas Nr. 40008191494,   juridiskā adrese: 

‘’Kāpostiņu mājas’’, Fabrika, Kubulu pagasts, Balvu novads,  EUR 100,00  albuma „Latgales  

sirdspuksti”   izdošanai. 

 

 

 
 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                                   Veronika Misane 



 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015. gada 06. augustā 

 
 

 


